
Zarządzenie Nr 51.2022 

Wójta Gminy Kozielice 

z dnia 28 czerwca 2022 r. 

 

w sprawie zmian budżetu Gminy Kozielice w 2022 r. 

Na podstawie art. 257 pkt.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( tj. Dz.U. z 

2021 r. poz.305 ze zm.) zarządzam co następuje: 

 

§ 1. 

Zwiększa się plan dochodów budżetu Gminy Kozielice o kwotę 17.348,26 zł zgodnie z 

załącznikiem     

Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. 

Zwiększa się plan wydatków budżetu gminy Kozielice o kwotę 17.348,26 zł zgodnie z załącznikiem  

Nr 2 do  niniejszego zarządzenia. 

 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i stanowi podstawę do zmiany układu  

wykonawczego. 

 

 

 

 

 

UZASADNIENIE 

 

Podstawą do wprowadzenia zmian do budżetu Gminy Kozielice jest: 

1. Decyzja Wojewody Zachodniopomorskiego w Szczecinie z dnia 24 czerwca 2022 r. dokonująca 

zwiększenia dotacji na sfinansowanie kosztu zakupu podręczników, materiałów edukacyjnych lub 

materiałów ćwiczeniowych.  

 


